
 

MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ 

Avenida Ijuí, 1593 – Centro – Miraguaí – CEP 98.540-000 
Fone: (55) 3554 2300 – e-mail: pmmiraguai@bol.com.br 

CNPJ sob nº 87.613.121/0001-97 

 

 

 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 18/2022 –  

PROCESSO 67/2022 

 

O MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS, em conformidade com o art. 75, Inciso II da Lei Federal 

nº 14.133/21, torna público que a Administração pretende realizar a AQUISIÇÃO E 

INSTALAÇÃO DE MATERIAIS PARA POÇO DE ÁGUA DA COMUNIDADE DE 

BELA VISTA, INTERIOR DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ/RS. 

 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas correrão por conta da Secretaria Municipal de 

Agricultura: Despesa: 103 - Dotação Orçamentária: 2.021.3.3.90.30.00.00.00.00 0001 – 

Material de Consumo;  Despesa: 104 - Dotação Orçamentária: 2.021.3.3.90.36.00.00.00.00 

0001 – Outros Serviços de Terceiros e Despesa: 105 – Dotação Orçamentária: 

3.3.90.39.00.00.00.00 0001 – Outros Serviços de Terceiros. 

 

Em conformidade com o § 3º do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/21, eventuais interessados 

podem apresentar proposta de preço até as 23horas e 59min do dia 15/07/2022, oportunidade em 

que a Administração escolherá a mais vantajosa.  

 

Os interessados em apresentar proposta, entrar em contato com a CPL, através do e-

mail: licitacao@miraguai.rs.gov.br. 

 

Miraguaí/RS, 13 de julho de 2022. 

 

____________________________________ 

Valdelirio Pretto da Silva 

Prefeito  


		2022-07-13T10:20:20-0300
	VALDELIRIO PRETTO DA SILVA:94539871072




